
 

                    
 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13/BA-SE 

                              13 ª REGIÃO/BA-SE – LEI 9696/98 
 

AVENIDA ANTONIO CARLOS MAGALHÃES N. º 3259 SALA 608 – CENTRO  EMPRESARIAL AURÉLIO LEIRO 

SALVADOR/BAHIA CEP:41.800.700 TEL: (71) 3351-7120 / TELEFAX – 3351 – 8769 

E-mail: crefbahia@veloxmail.com.br 

 

1 

 

 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 027/2015, DE 01 DE outubro de 2015. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª 

REGIÃO – CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições estatutárias, nos 

termos do seu art. 36, IV; 

 

CONSIDERANDO a exoneração do Sr. FRANCISCO JOSÉ ARAGÃO DE 

CARVALHO, do Cargo Comissionado de Coordenador do CREF13/BA-SE; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do Sr. FRANCISCO JOSÉ 

ARAGÃO DE CARVALHO; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º. Designar VIVIANE LEMOS LUCIANO, portadora de identidade nº 

0514277297 SSP-BA, inscrita sob o CPF/MF nº 917.202.575-15, para o Cargo 

Comissionado de Coordenador do CREF13/BA-SE, no período de 05/10/2015 a 

05/11/2015. 

 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

PRESIDENTE DO CREF 13/BA-SE 

CREF 000481-G/BA 

mailto:crefbahia@bol.com.br

